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LA FELGUERA FEDERACION DE AUTOMOVILISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
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FECHA: 11/11/2022 HORA: 16:26

DOCUMENTO N° 2.02

COMPLEMENTO N°3

De: Comisarios Deportivos

A: Todos los participantes / Todos los oficiales

Modificaciones al Reglamento Particular

2 Organizacion

2.4 Comisarios Deportivos

Presidente J. Fernando Fernandez Fdez. CD-0010-EUS
Gervasio Pablo Pardeiro Cantil CD-0278-AS
e Luis Sanchez Miranda CD-0706-AS
o
- ,1//7 2.5 Observadores y Delegados FAPA
\‘ o Delegado Seguridad Carlos Pravia Menéndez DC-0044-AS
; “Adjunto Borja Sanz Vallina AS-0609-AS
~— Delegads Técnico Manuel Jesus Fernandez Fernandez  JOC-0111-AS
Adjuntos lvan Sanchez Riestra JOC-0084-AS
Adrian Arias Fernandez JOC-0047-AS
Responsable Técnico VolanFAPA  Francisco Castilla Villar JOC-0164-AS
2.6 Oficiales
Directora de Carrera Yolanda Montes Orviz DC-0139-AS
Secretaria Adela M? Giganto Lépez SC-0133-AS
Jefe de Seguridad Pablo Garcia Granados CD-0313-AS
Adjunto Manuel José Menéndez Alvarez CD-0216-AS
Coordinador General Adrian José Muiiz Fernandez DC-0285-AS
i Coordinador Comisarios Técnicos Mario Moyano Fernandez 0C-0616-AS
: Comisarios Técnicos Santos Hidalgo Arbesu 0OC-0188-AS
Eva M? Beteta Sendin OC-0574-AS
German Velasco Lopez 0C-0130-AS
Antonio Bravo Fernandez 0C-0235-AS
Roberto Cabal Alvarez 0OC-0635-AS
Responsable Servicios Médicos Miguel Torres Campa-Santamaria JOM-0188-AS
Responsable de Cronometraje Secundino Suarez Infiesta JOB-0072-AS
Cronometradores Estela Castafiedo Valdés OB-0494-AS
Ramiro Castro Vega OB-0590-AS
| Marcos Alvarez Rios OB-0131-AS
§\ Nerea Cantén Sanchez OB-0663-AS
, Pablo Fernandez Lépez OB-0593-AS
| José Garcia Alvarez OB-0523-AS
Juan Manuel Suérez Alvarez OB-0284-AS
Concepcién Estrada OB-0183-AS
José Antonio Pravia Pavén OB-0182-AS
Héctor Bianco Sanchez OB-0592-AS
José Maria Zorita Garcia 0OB-0476-AS



Responsables de TCs

Adjuntos de TCs
Responsable de Parques

Relaciones Concursantes
Comisarios de Ruta

Caravana de Seguridad:
Vehiculo “0”

Vehiculo “00”

Vehiculo “000”

Vehiculo Cierre

Vehiculo Seguridad Publico
Vehiculo Jefe de Seguridad

Vehiculo Fin
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Juan Carlos Garcia Hortal
Nélida Fernandez Fernandez
Laura Iglesias Arias

Sergio Rodriguez Garcia
Helena Garcia Iglesias
Manuel Alfredo Pando Baragafio
Juan Amador Pérez Garcia
Christian Alvarez Alvarez
Rubén Sierra Criado

Pablo Rodriguez Riera

Juan José Iglesias Castrillo
M? Dolores Venero Molleda
Manuel Bobes Neila

Adrian Rocha Conde

Javier Vigon Corte

Miguel Angel Villa Arboleya
Victor Manuel Toral Loredo
Alvaro Perez Rodriguez
Antonio Morales Molinero
Juan Manuel Rua Martinez
Daniel Jamart Cepedal
Marco Antonio Rocha Saavedra
Tamara de Jesus Rivera
Adrian Lopez Cienfuegos

Manuel Antonio Garcia Carbajal
Hugo Fernandez Rosillo

Miguel Mateos Villa

Alvaro Calvo Martinez

Omar Muiiz Fernandez

Enol Molano Cid

Saul Mallada Gémez

Maria Garcia Garcia

Manuel Angel Alvarez Alvarez
Luis Javier Castro Fanjul

Pablo Garcia Granados

Manuel José Menéndez Alvarez
Victor Manuel Villamarzo Méndez
Ramoén Suarez Sanchez

COMISARIOS DEPORTIVOS

" J. Fernando Fdez. Fdez.

Lie: €D-0010-FUS
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Gervasio P. Pardeiro Cantil

Lic. CD-0278-AS
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OB-0239-AS
0B-0240-AS
OB-0493-AS
OB-0452-AS
OB-0007-AS
OB-0124-AS
DC-0135-AS
JDA-0025-AS
JDA-00134-AS
DC-0136-AS
CD-0312-AS
0OD-0253-AS
OD-0081-AS
OD-0586-AS
OD-0087-AS
OD-0371-AS
OD-0575-AS
0OD-0620-AS
OD-0576-AS
OD-0286-AS
JDA-0069-AS
OD-0636-AS
JDA-1383-GA
OD-0580-AS

CD-0571-AS
V-0397-AS
P-0215-AS
V-0705-AS
V-0332-AS
V-0528-AS
OD-0337-AS
V-0704-AS
DC-0057-AS
V-0486-AS
CD-0313-AS
CD-0216-AS
V-0314-AS
OD-0477-AS

Luis Sér}'che Miranda

Lic: CD=-0706-AS
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